Ostroteka, dnia 10.02.2022 r.

KPZ.271.4.2022
Wykonawcy
WYIJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn. pn. Odbiér i
transport odpadow komunalnych z nieruchomosci niezamieszkatych i terenu miasta Ostroteki.
prowadzonego w trybie podstawowym.

Zamawiajacy: Miasto Ostroteka, dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pdin. zm.), przekazuje
Wykonawcom wyjasnienie tresci specyfikacji warunkdéw zamdéwienia.

Pytanie nr 1.

» Zamawiajacy w czesci IIl SWZ OPZ, pkt 11 w tabeli 1 zawierajacej przewidziane
miesigczne ilosci odpadéw komunalnych wskazuje taczng mase 217 Mg lecz po zsumowaniu
ilo$¢ ta wynosi 217,1 Mg — rowniez takie ilosci zamieszczone sg w formularzu ofertowym.
Prosze o doprecyzowanie jakie ilosci odpaddéw nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji.

Odpowiedz: Poprawna liczba po zsumowaniu w tabeli 1 pkt 11 cz. Ill SWZ OPZ powinna wynosic
217,1 Mg i taka ilo$¢ facznie nalezy wyceni¢ w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 2

»Zamawiajacy w czesci Il SWZ OPZ, w zataczniku nr 1 — tabele z wykazem koszty ulicznych s3
rozbieznosci. W tabeli nr 3 ilo$¢ koszy ulicznych wskazanych przez Zamawiajgcego wynosi 220 szt lecz
po zsumowaniu ilo$é ta rdzni sie o 10 szt. Prosze o podanie prawidtowej ilosci koszy ulicznych.”

Odpowiedz: Liczba koszy w tabeli nr 3 zatacznika nr 1 OPZ wynosié facznie 210 szt, a nie 220 szt
taczna liczba koszy nie zmienia sie i wynosi 1047 sztuk.

Pozostate warunki SWZ nie ulegajg zmianie.
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